30  апреля   2012 года №4

        Издаётся с 2007 года

КУЛИГИНСКИЙ   ВЕСТНИК

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  27 апреля  2012 года                                                                                                                                                         № 18

с.Кулига

   Об ограничении посещения лесов на

   территории МО « Кулигинское» в связи

   с 1 классом пожарной опасности

  Во исполнение Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 года « О пожарной безопасности», в связи с наступлением высоких температур и сухой погоды,  соответствующей 1 классу пожарной безопасности

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести особый противопожарный режим на территории МО « Кулигинское»

2 .Обеспечить безусловное выполнение постановления Администрации МО «Кулигинское» от 19.03.2012 года № 6 «О мерах по обеспечению пожарной

безопасности объектов и населенных пунктов в весенне - летний   период  2012 года»

3. Запретить въезд в лес средств транспорта и посещение лесов населением.

4. Закрыть имеющие дороги в лесах шлагбаумами, организовать патрулирование в лесах  работниками лесничеств «Кезлес» и ГУ УР «Удмуртлес».

5. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций обеспечить оперативный сбор и направление сил на тушение возникших пожаров.

6. Опубликовать данное постановление в   информационном бюллетене « Кулигинский вестник»

 Глава муниципального образования

 « Кулигинское»                                                                                                    З.И. Акмалова
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  27 апреля  2012 года                                                                                                                          №17

с.Кулига

О праздновании Дня Победы на территории

МО "Кулигинское"
   В рамках реализации плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования Дня Победы

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Провести ремонт  и уборку обелисков памяти павшим в годы ВОВ и Гражданской войны и ближайших территорий.

 2.Провести чествование ветеранов ВОВ, солдатских вдов, тружеников тыла.

 3.Организовать встречи ветеранов ВОВ, тружеников тыла, участников трудового фронта

 4.Ответственность на проведение праздника возлагается на специалиста 2 категории  Колесникову Г.В., председателя Совета ветеранов –Трефилову Н.Г., директора СДК – Трефилову Т.Н., члена Совета молодежи – Гажимову Н.А.

 5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Кулигинское»                                                                             З.И. Акмалова
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Главы  МО «Кулигинское» за 2011 год

	ФИО муниципального служащего, должность
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащих на

праве собственности или ином законном праве
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Декларированный совокупный доход (руб)

	1.Акмалова Зинаида  Ивановна

Глава МО «Кулигинское»

	Нет
	Нет
	281335

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Кулигинское»

Главный редактор: З.И. Акмалова
Адрес редакции: 427590, УР, с. Кулига,  ул. Кезская  д. 1

Телефон:  (8-341-58) 3-32-31
Распространяется: БЕСПЛАТНО                                                                                                                              Тираж 50 экз.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Совета депутатов муниципального образования «Кулигинское»